



Scheda	Versione: 1116002	IP Muffin ai mirtilli	Data di emissione	Valida dal
1116-002			09/03/2026	09/03/2026 Al 31/12/2090

Prodotti

1116 IP MUFFIN AI MIRTILLI

1. Anagrafica generale/ General data

Ragione sociale società/ Company name Sammontana Italia S.p.A. Società Benefit
Indirizzo società/ Company address - via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (FI) - Italia
Codice cella/ Logistic code 1116
Marchio/ Trade mark IL PASTICCERE
EAN 13 (unità di vendita)/ EAN 13 (selling unit) 8005840411162
ITF 14 (cas)/ ITF 14 (logistics unit) 08005840911167
T. M.C./ Shelf life 12
TMC unità di misura/ Shelf life measurement unit Mesi
Pezzi/ Pieces 30
Porzioni/ Servings 30
Unità di misura di vendita/ Selling U.M. CT
Codice doganale/ TARIC code 19059070

2. Descrizione del prodotto/ Product description

Descrizione Muffin già cotto con farcitura al mirtillo e mirtilli interi, decorato con zucchero e farina di mandorle.
Description Baked Muffin, with blueberry filling and whole blueberries, whit sugar topping and almond flour.

3. Confezionamento singola unità/ Single unit packaging

Unità di vendita NO
Descrizione singola unità Un pezzo
Materiali Pirottino di carta a forma di tulipano, brandizzato.
Selling unit NO
Single unit description One piece
Materials Tulip shaped paper cup.

4. Confezionamento singola unità: valori/ Single unit packaging: values

Definizione	N° pezzi	Peso dich. (g)	Peso lordo (g)	Tara (g)	Larghezza esterna (mm)	Profondità esterna (mm)	Altezza esterna (mm)	Volume (dm ³)
Valori singola unità/ Single unit values	1	90,000	93,500	3,500	0,000	0,000	0,000	0,000

5. Confezionamento scatola/ fardello/ Case/ bundle packaging

Unità di vendita SI
Descrizione scatola/ fardello Cassa americana in cartone ondulato, di colore marrone.
Contiene 2 vassoi da 15 pezzi ciascuno, avvolti con film plastico.

Fundo Palo



Scheda	Versione: 1116002	IP Muffin ai mirtilli	Data di emissione	Valida dal
1116-002			09/03/2026	09/03/2026 Al 31/12/2090

5. Confezionamento scatola/ fardello/ Case/ bundle packaging

Materiali	Scatola: PAP 20 carta - tara: 259g Vassoio: PAP 21 carta - tara: 35g X 2 Sacchetto: PP5 plastica - tara: 7g X 2 Pirottino: PAP 22 carta - tara: 3,5g X 30
Eventuali componenti aggiuntivi	NO
Selling unit	YES
Case/ bundle packaging description	Corrugated cardboard box, brown. Holding 2 trays each one containing 15 pieces, wrapped with plastic film.
Materials	Box: PAP 20 paper Tray: PAP 21 paper Bag: PP 5 plastic Paper cup: PAP 22 paper
Any additional components	NO

6. Confezionamento scatola/ fardello: valori/ Case/ bundle packaging: values

Definizione	N° pezzi	Peso dich. (Kg)	Peso lordo (Kg)	Tara (Kg)	Larghezza esterna (mm)	Profondità esterna (mm)	Altezza esterna (mm)	Volume (dm³)
Valori scatola/ Case values	30	2,700	3,148	0,448	400,000	400,000	85,000	13,600

7. Pallettizzazione/ Pallet configuration

Descrizione.	Un pallet conforme deve avere le seguenti caratteristiche: -Forma regolare e stabilità del pallet -Integrità del legno -La filmatura deve essere TESA e OMOGENEA sui vari lati del pallet -Leggibilità e integrità dell'etichetta -L'ETICHETTA SSCC e deve essere posizionata in uno spazio tra i 400 e 800 mm dalla base del pallet e maggiore a 50 mm dal bordo verticale - Nel caso del doppio legno la posizione delle etichette deve essere posizionata a vista dallo stesso lato.
Tipo bancale	EPAL 80 x 120
Tipo di avvolgimento bancale	Film estensibile.
Description	Regular shape and stability of the pallet -Integrity of the wood -The film must be TIGHT and HOMOGENEOUS on the various sides of the pallet - Legibility and integrity of the label -The SSCC LABEL must be positioned in a space between 400 and 800 mm from the base of the pallet and greater than 50 mm from the vertical edge - In the case of double wood, the position of the labels must be visible from the same side.
Pallet type	EPAL 80 x 120
Pallet wrapping type	Extensible film wrapping.

8. Schema Pallettizzazione/ Pallet configuration chart

Pallet	Tipo	Dimensioni	Altezza totale pallet (mm)	Casse per pallet	Casse per strato	Strati	Unità per pallet	Unità per strato	Unità per cassa	Peso lordo logistico in Kg (escluso pallet)
A	Alto		2020,000	132	6	22	132	6	1	0,000

F. P. P.



Scheda	Versione: 1116002	IP Muffin ai mirtilli	Data di emissione	Valida dal
1116-002			09/03/2026	09/03/2026 Al 31/12/2090

9. Condizioni di trasporto e stoccaggio/ Storage and transport conditions

Condizioni di stoccaggio	T (°C) < -18
Storage conditions	T (°C) < -18
Condizioni di trasporto	Il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto; la temperatura non deve essere superiore a -20°C ±2°C.
Transport conditions	Transport must be made in proper hygienic conditions and in a dry place; temperature must not be over -20°C ±2°C.

10. Etichettatura sulla u.v./ Sale unit label

Nome commerciale prodotto	IP MUFFIN AI MIRTILLI
Denominazione legale o di vendita	Prodotto da forno congelato
Diciture ingredienti.	Ingredienti: zucchero, farina di FRUMENTO, olio vegetale (colza), farcitura al mirtillo 12% (zucchero, mirtilli 40% di cui 4,8% sul prodotto finito, acqua, addensante: E440; correttore acidità: E330; aroma naturale), UOVA, acqua, mirtilli 5,6%, decorazione alla mandorla 4% (farina di FRUMENTO, zucchero, BURRO, farina di MANDORLE 10% di cui 0,4% sul prodotto finito), umidificanti: E422, E420; amido modificato di mais, olio vegetale (cocco), siero di LATTE in polvere, agenti lievitanti: E575, E450, E500; albume d'UOVO in polvere, glutine di FRUMENTO, emulsionante: E471; sale, sciroppo di glucosio, correttore acidità: E330; aroma naturale, proteine del LATTE.
Presenza di allergeni in tracce	Può contenere ALTRA FRUTTA A GUSCIO, SOLFITI, SOIA.
Indicazione del TMC	Da consumarsi preferibilmente entro il: gg/mm/aaaa
Modalità di conservazione	Modalità di conservazione: il prodotto deve essere conservato a temperatura non superiore a -18°C fino al momento dell'utilizzo. Dopo il rinvenimento non ricongelare.
Riattivazione / consigli per l'utilizzo	Modalità di riattivazione: scongelare il prodotto per 3 ore a temperatura ambiente (non superiore a +25°C). Consumare entro 2 giorni. Non scongelare in forno tradizionale né in forno a microonde.
Commercial name	IP MUFFIN AI MIRTILLI
Legal or sales name	Bakery product frozen
Ingredients list	Ingredients: sugar, WHEAT flour, vegetable oil (rapeseed), blueberry filling 12% (sugar, blueberries 40% of which 4,8% of the finished product, water, thickener: E440; acidity regulator: E330; natural flavouring), EGGS, water, blueberries 5,6%, almond decoration 4% (WHEAT flour, sugar, BUTTER, ALMOND flour 10% of which 0,4% of the finished product), humectants: E422, E420; modified corn starch, vegetable oil (coconut), WHEY powder, raising agents: E575, E450, E500; EGG white powder, WHEAT gluten, emulsifier: E471; salt, glucose syrup, acidity regulator: E330; natural flavouring, MILK proteins.
Cross contamination allergens	May contain OTHER NUTS, SULPHITES, SOYA.
Best before indication	Best before: dd/mm/yyyy
Storage conditions	Storage conditions: store below -18°C until the use. If defrosted, do not refreeze.
Putting back into service	Instructions: put the product for 3 hours at room temperature (not over +25°C). Use within 2 days. Do not defrost in traditional or in microvave oven.

11. Ulteriori indicazioni in etichettatura/ Additional informations for the label

Indice di revisione diciture	GOR0126
Legal notice revision index	GOR0126
Sede dello stabilimento di produzione	Sammontana Italia S.p.A. Società Benefit via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (FI) - Italia
Headquarter of the (manufacturing) plant	Sammontana Italia S.p.A. Società Benefit via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (FI) - Italy

12. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati/ Main metrological informations

Parametro analitico	U.M.	Obiettivo
Peso dichiarato u.v./ Declared Weight s. u.	g	2700
Peso del singolo pezzo/ Weight of the single piece	g	90



Scheda 1116-002	Versione: 1116002	IP Muffin ai mirtilli	Data di emissione 09/03/2026	Valida dal 09/03/2026 Al 31/12/2090
--------------------	-------------------	-----------------------	---------------------------------	---

13. Dichiarazione nutrizionale/ Nutrition declaration

Valori medi nutrizionali	Note	per 100 g	per 100 ml	Per porzione	% RI per 100 g	RI % per porzione	% RI per 100 ml
Energia (kJ)/ Energy (kJ)		1533					
Energia (kcal)/ Energy (kcal)		369					
Grassi (g)/ Fat (g)		18					
di cui acidi grassi saturi (g)/ of which saturates (g)		3,3					
Carboidrati (g)/ Carbohydrate (g)		47					
di cui zuccheri (g)/ of which sugars (g)		27					
Proteine (g)/ Protein (g)		4,5					
Sale (g)/ Salt (g)		0,70					

14. Modalità apposizione lotto / TMC/

Etichetta	Modalità di indicazione	Esempio	Posizione
Lotto/ Lot	intera giornata produttiva	7410509213, (74105, 092= day 92 of the year, 13 = between 13.00 and 13.59)	etichetta esterna - vassoi
T.M.C./ BBE	da consumarsi preferibilmente entro gg/mm/aa	Da consumarsi preferibilmente entro fine: 12/2017	etichetta esterna - vassoi

F. P. P.